
 
 З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

В І С І М Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  
  

  РІШЕННЯ 
 

№ VIІI/18/31                                                                                від  02 вересня 2022 року 

Про припинення постійного 

користування земельною ділянкою 
 

 Розглянувши звернення МКППБ “Добробут” (вх №05-2444/2.6 від 10.08.2022 р.), МКП “Збараж” 

( Вх. № 05-2555/2.6 від 23.08.2022 р.) щодо припинення права постійного користування, 

враховуючи, пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, 

агропромислового комплексу та охорони природного середовища ( протокол № 33 від 29.08.2022 

р.), керуючись ст. 12,141, Земельного Кодексу України,Законом України “Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні” сесія міської ради 
 

  ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

1.   Припинити   міському Комунальному підприємству по благоустрою “Добробут”  постійне 

користування земельну ділянку для   ведення підсобного сільського господарства  площею 

22,2725 га кадастровий номер 6122484800:01:003:0502 розміщену за межами населеного пункту 

Колодне за їх згодою. 

2 Припинити міському комунальному підприємству “Збараж” право користування земельними 

ділянками загальною площею 2,7501 га. для будівництва обслуговування багатоквартирних 

житлових будинків  у зв'язку з списанням багатоквартирних будинків розміщених в м. Збараж та 

земельну ділянку площею 2,2 га. на якій розміщене сміттєзвалище за згодою сторін. 

3. Здійснити державну реєстрацію права на земельні ділянки. 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань   

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища.   

5. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 
  

  

 

  Збаразький міський голова                                          Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 
 

 

 

 


